Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
 e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 124/2019-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando
os Editais n.º 070/2019-PRH e 111/2019-PRH e o contido no processo n.º 3632/2019-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado da prova prática para a função de Técnico em Eletrônica do Teste
Seletivo,  aberto  por  meio  do  Edital n.º 070/2019-PRH, conforme anexo, parte integrante
deste edital.

Maringá, 30 de setembro de 2019.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários .

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
 e-mail: concurso@uem.br

ANEXO I - EDITAL 124/2019-PRH

NOTA DA PROVA PRÁTICA

Cargo: TÉCNICO EM ELETRÔNICA

Inscrição  Nome do Candidato  Nota
85399           THIAGO MARQUES DE ANDRADE 8,6

Total de candidatos ===================> 01